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BILANC! KONTABEL

Per periudnen  01.01.2011 deri 31.12.2011

Nr AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

| Aktivet afatshkurtra

1.1| Mjetet monetare

23,733,481.00

11,262,459.00

1.2| Derivatet e aktiveve financiare per tregetim

1.2.1 |Derivatat

1.2.2 |Aktivet @ mbajtura per tregetim

Shuma 1.2

1.3 Aktive te tjera afatshkurtera financiare

1.34 |Llogari / Kerkesa te arketuashme 4,415,217.00 6,631,138.00
1.3.2 |Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshime 48,783.00
1.3.3 |Instrumente te fera borxhi
1.3.4 |Investime te fjera financiare 354,700.60

Shuma 1.3 4,76%,917.00 6,679,922.00

14 Inventari

14.1 |Lendete para

1.4.2 [Predhim ne proces

1.4.3 | Produkte te Gatshme

1.4.4 | Mallra per rishitje

1.4.5 | Parapagesa per furnizime

Shuma 1.4

1.5 |Aktive biologjike afatshkurtera

1.6 |Aktive afat gjate te mbajtura per shitje

1,7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI

28,503,397.00

17,942,381.00

2 Aktivet afalgjate

21 |Investimet financiare afatgjaie

211 |Akslone dhe pjesemarrje fe tiera nga njesi te kontruliuara

2.1.2 |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

2.1.3 |Aksione dhe letra te tiera me viere

2.1.4 |LlogarifKerkesa te arketueshme afatglate

Shuma 2.1
2.2 |Aktive afatgjata materiale
221 |Toka

2.2.2 |Ndertesa

2.2.3 |Makiner ghe paisje

515,688.00

644,622,00

2.2.4 |Aktive te tjera afat gjata materiale

Shuma 2.2

515,698,00

644.622.00

2.3 |Aktivet biologjike afatgjata

2.4 |Aktivet afatgjata jomateriale

2.41 |Emriimire

2.4.2 |Shpenzimet e zhwillimit

243 Aktive te tjera afatgjate jomateriale

Shuma 2.4

2.5|Kapitali aksionar | papaguar

1,500,000.00

1,500,000.00

2.6|Aktivet e tjera afatgjata ne{ proces)

TOTALI

2,015,698.00

2,144,622.00

Totali i aktiveve

30,519,095.00

20,087,003.00

Aktivel jashle bilancil




BILANCI KONTABEL
Per periudhen 01.01.2011 deri 31.12.2011

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

3 Detyrimet afatshkurtra

341 Derivativet
3.2 |Huamarrjet
3.2.1 |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 |Kthimetfripagesat e huave afalgjala
3.2.3 |Bono te konvertueshme)
Shuma 3.2
3.3 |Huate dhe parapagimet
3.3.1 |Te pagueshme ndaj fumitoreve 11,941,711.00 818 23800
3.3.2 |Tepagueshme ndaj punonjesve 3,512,263.00 1,858.368.00
3.3.3  |Detyrimet tatimore £1,193.00 2,203,254 00
3.34 |Huatefera
3.3.5 |Parapagimette arketuara
Shuma 3.3 15,515,168.00 4,879,860.00
3.4, |Garantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 |Provizionet afatshkurtra
TOTALI 15,515,168.00 4 B79,880.00
4 PASIVET AFATGJATA
4.1 Hua afatgjate
4.1.1 | Hua bono dhe detyrnime nga geraja financiare 5,091,701.00 7,138,563.00
4.1.2 | Bonote konverlusshme
Shuma 4.1 5,091,701.00 7,138,563 00
4.2 {Huamarrjet te tjera afatgjata 2,160,686.00 2,160,686 00
4.3 |Provizionet afatgjata
4.4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI 7,252,387.00 9,299,248.00
5 Kapitali
5.1 |Aksione te pakices
5.2 |Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
5.3 |Kapitali aksionar 1,600,000.00 1,600,000,00
5.4 |Primiiaksionit
5.5 |Njesite ose aksionet e thesarit
56 |Rezerva
5.6,1 |Rezerva statutore
5.6.2 |Rezerva ligjore 461,879.00 374 517.00
5.6.3 |Rezervaietjera 3,846,015.00 2,412,441 .00
Shuma 5.6 4,307,894.00 2,786,558.00
5.7 |Fitimet e pashperndara
5.8|Fitim/Humbja e vitit financiar 1,843,646.00 1,520 936.00
TOTALI 7,751,541.00 5,807 894 00
Totali i pasiveve 30,519,095.00 20,087,003.00

Pasive jashte bilancit




TE ARDHURAVE E SHPENZIMET

Periudha 01.01.2011 deri 31.12.2011

NR EMERTIMI Viti raportues Viti paraardhes
1|Shitjet Neto 21,488,536.00 21,624,016.00
2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 300,000.00 300,000,00
3|Ndrysh ne Invent e produktit te gatshme dhe ne proces (1,922,525.00)
4|Materialet e konsumuara (15,719,202.00) (13,444,128.00)
5 Kosto e punes {2,375,312.00) (4,108,657.00)
5.1|Pagat e personelit (2,035,400.00) {3,520,700.00)
5.2| Sigurimet shogerore shendetesore (339,912.00) (587.957.00)
6| Amortizime dhe zhvleresime {128,925.00) (161,156.00)
7|Shpenzime te tjera (254,715.00) (84,035.00)
g|Totali | shpenzimeve {18,478,154.00) (17,797,976.00)
g{Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 3,310,382.00 2,203,515.00
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: {1,261,298,00} (507,855.00)
12.1| Investime te tjera financ afatgjata
12.2| Interesat (2,150,959.00) {443,391.00)
12.3|Fitime (humbje) nga kursi | kembimit
12.4| Te tjera financiare 889,661.00 (64,463.00)

13

Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare

(1,261,298.00)

(507,855.00)

14|Ta ardhura dhe shpenzime te pacaktuara

15|Fitime ( Humbje) para Tatimit 2,049,084.00 1,695,660.00
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (205,438.00) {174,724.00)
17|Fitime {(Humbje) neto e vitit financiar 1,843,646.00 1,520,936.00

18

Elemente te pasqyrave te konsoliduara




CASH FLOW (Metoda direkte) 01.01.2011 deri 31.12.2011

Viti raportues Viti
NR |EMERTIMI paraardhes
I Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
1|Parate e arketruar nga klientet 28,358,046.00 21,760,354.82 |
2|Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (11,949,008.42)]  (17,878,348.80)
3|Parate e arketuara nga veprimtarnte
4{Interes | paguar (2,151,597.66) (444,136.53)
5| Tatimi mbi fitimin | paguar {2,367,765.00) (797 446.00)
A Shuma ( Para neto nga veprmtaria e shfrytezimit) 11,889,674.92 2,540,423.29
i Fluksi| parave nga veprimtaria Investuese
1|Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara _
2iPagesa per blerjen e aktiveve afatgjate materiale 56,160.00
3iArketime nga shitja e pajisjeve 638.97 745,08
4|Interes | arketuar
5|Dividentet e arketuara
B Shuma ( Para neto ne veprmtarine investuese ) 638.97 56,905.08
n Fluksi monetar nga aktivitet financiare
1|Aretime nga emetimi | kapitalit aksionar
2|Arketime nga Huamarrja afatgjate
3|Pagesat e detyrimeve te gerase financiare (2,030.00) (1,850.00)
4|Dividente te paguara
C Shuma ( Para neto ne veprimtarine Financuese) (2,030.00) (1,850.00)
v Te pa caktuara
1|Arketime te pa caktuara 2,629,600.00 1,186,000.00
2|Pagesa te pacaktuara (2,046,862.00) (2,068,122.00)
D Shuma 582,738.00 {882,122.00)
Rritja neto ¢ mjeteve monetare 12,471,021.89 1,713,356.37
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 11,262,458.76 9,549,102.39
Mjetet monetare ne fund te periudhes 23,733,480.65 11,262,458.76
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
CUPI MAT

Burrel me,fé/g?_,/zolz

DEGES RAJONALE TE TATIMEVE E TAKSAVE
DIBER

Bashkalidhur me kete shkrese po dergojme ne menyre elektronike bilanein kontabel date 31.12.201}
se hashku me dokumentat e meposhtme:

1 Shenimet shpjeguese te bilancit

2 Inventarin | pasurise date 31.12.2011

3 Deklarimin per tatimin per te ardhurat

4 Pasqyra € llogaritjes se amortizimit

5 Pasgqyre AA Materiale

6 Pasgyra e amortizimit

7 Pasgyratnr 1 , 2 , 3 aneks statistikor viti 2011-2010 dhe

Aktivet afatgjata material me vlere fillestare 2010,Amortizimi AA material 2011 dhe Vlera kontahel
neto AA Materiale, te derguaara ne baze te udhezuesit nr 1 date 11.03.2011 “per zhatimin e
procedurave te verifikimit te pasqyrave financiare te vitit 2011

Adrministratori

BURREL ALBANIA
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KONTRATE SHERBIMI PER MBAJTJEN E KONTABILITETIT
VJETOR DHE PRAGATITJEN E PASQYRAVE FINANC IARE
VJETORE ;

Lidhet sot me daten =y~ /7{4?{”// ne Burrel ndermjet

Shoqerise tregtare Cu F/ W perfagesuar nga
administratori zoti __J& 27K _(&¢#7  dhe kontabilistit te miratuar
Zotit Myslim Hoxha per sherbimin e kontabilitetit vietor dhe pregatitien e
pasqyrave financiare vjetore se sipas legjislacionit ne fugqi

Detyrimet e Perfagesuesit ligjore te shogerise .

Te paragese te gjithe dokumentacionin baze kontabel , teknik . ekonomik dhe
financiare per te gjithe muajt e vitit sic jane faturat e blerjes , faturat e shitjes
Jdibrat ¢ shitjes dhe te blerjeve te deklaruara ne sistemin elektronik , Situacionet
¢ punimeve dhe sherbimeve , mandat pagesat ¢ arkes te shogeruar me
dokumentacionin perkates , mandat arketimet per arketimin e faturave e
mallrave punimeve dhe sherbimeve te leshuara, nzjerrjet vjetore te llogarive te
giitha bankave ge operon shogeria te kompletuara me gjithe dokumentacionin
perkates |, liste pagesat mujore | listate sigurimeve shogerore FDP e TVSH, te
Sigurimeve shogerore dhe TAP urdherpagesat e tatim fitimit .Te gjitha pagesat
dhe arketimet kryhen nga administratori .

Deklarimet mujore ne sistemin elektronik te dokumentave tatimore si dhe
plotesimi i dokumentacionit te sigurimeve shogerore behet nga stafi i shogerise
Dokumentat te dorezohen tek kontabilisti me daten 5 te muajit janare te cdo viti
Pagesa do te jete vjetore pas perfundimit te pasqyrave financiare

Detyrimet e ekonomistit kontabel

Mbi bazen e dokumentacionit kontabel, ekonomik e financiare te dorezuara nga
ana e peraqesuesit ligjore te shogerise te beje kontabilizimin e ktyre
dokumentave ne ditaret analitik te kontabilitetit , llogaritien e amortizimit te
A A.GIM, te beje mbylljen e llogarive dhe pregatitjen e pasqyrave financiare
vjetore sipas ligjit per Kontabilitetin.

Kontabiliteti do te mbahet , sipas parimit te inventarit te ndermjetem me
programin Alfa .

Administratori dorezon ne fund te vitit inventarin fizik te mallrave , prodhimit ,
arkes , dhe A AGIM .

Probleme te tjera .

Ekonomisti nuk mban pergjegjesi per plotesimin ¢ dokumentave me te meta e
mangesi ligjore , per mos pasqyrimin real te aktivitetit privat ne dokumenta, per
mos deklarim ne afat dhe korrekt ne sistemin elektronik, per fshehje te
aktivitetit , per mos pagimin ne afat te detyrimeve tatimore, per mos paragitjen e
te gjithe dokumentacionit te aktivitetit qe ka te beje me shogesine .

KONT:
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SHOQERIA §i A/SH.P.R /é- ol Qe /6(071)

DEKLARATE / ;
E TE ARDHURAVE PERSONALE PER VITIN ’)Zp//

Emri | Shogetise sh.alsh.p.k ___, C.éf} 7 ;///[07 /
\

Emri | Subjeitit ) e MLt L i
=< A |

Adresa e Banimit te Presidentit ) //{?/rl,( rg-{’/

Deklaroje ne pergjegjesine time se te ardhurat qe kam perfituar nga te gjitha bunmet

gjate periudres tatimore 01.01 2004 deri me 31.12.2004 mbi bazen € te cilave do te llogaritet
dhe derdhettatimi mbi te ardhurat personale sipas ligjit nr. 8438 dt 28.12.1998 " Per Tatimin

mbi te Ardhurat "ku jane :

personale ge realizuarane mbi te ardhurat
deklarohen lek ¢

i- Te ardhurat nga \
dhenia me a=ra. \
2- Te ardhu' at nga 3
huate \

3- Te ardhu-2t nga N
efiteoza \

4- Te ardhurat nga N\
pronesia intelektuale &
dhe te drejtat e aulorit. LY
5- Te ardhural me burim
jashte territnrit te
Republikss se Shgiperise

Lloje | te ardhurave Te ardhgie Tarifa e tatimit TATIMI | LLOGARITUR —1

personale

6- Te ardhura te tjera
SHUMA E TE N
ARDHURAVE OFE
DLKLAKT AEN

Shemin Ne kete deklarate perfishinen vetem e ardhurat persondie per te cilat nen 131
ligjit nr.8438 dt 28.12 1998 "Per Tatimin mbi te Ardhurat” kerkon te deklarcien

He kete deklarale nuk perfshihen te aidhurat personale le realizuara,per te cilet tatimi
eshite mbsitur ne burim sipas nenit 33 dhe paray afit e pare & renit 10 1 ligjitte cifuar me sipef

*
PER SHOQERINE SH.A/SH.P.K O vgf’? / / /( 5?2

[MPORT - &
BURREL




SHOQERIA sh.a/sh.p.k

PASQYRA E DIVIDENTIT DHE ;._._r: _sk | DIVIDENTIN PER VITIN \@u \

ouls | \Q nt

s

.. -
Emertimi L personave pjesmarres ne _.nmom arreve ne|Dividenti i Tatim mbi _”E-._._m W fulor e m—.cmﬁ e veprimit
Nr. x&%m_ﬁm shoqgerise kapi shperndare dividentitn wm.u_nm_m..n & vem j| kontabel Nr. vendimit
i | _
2 b
3
4
5 N\
6 \
7 N\
8 N\
9
10
11 b,
12 \
13 \
14 \
15 \

TOTALI

Tatim mbl dividentin

e

Per shogerine sh.3/sh.p.k
PRESIDENT s
4 Il




Subjekti: CUP!

INVETARI | AUTOMIETVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2011

Nr ' Lloji i automjetit | Kapaciteti Targa Viera

1 Kamian lveko 7 - 250000

2 Kamion Benz 7 MT 2252 A 1000000

3 Kamioncine 2 MT 0379 A | 350200

4

5

6

7

Shuma - 1800200

DEMIRLUPI

"CUFTTMAT "

IMPART - EXSPORT
BURREL ALBANIA




EKLARATA ANALITIKE PER
ATIMIN MB!I TE ARDHURAT

iPT J68103916U

mri tregtar CUPI
dresa Burrel
EMERTIMI

otali | te ardhurave

otali | shpenzimeve

otal shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 )

| kosto ¢ blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit

| kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

y zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
e ortaker

) viera e sherbimeve ne natyre

) kontributet vullnetare te pensioneve

h) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

) interesat e paguara mbl interesin maksimal le kredise se caktuar nga
ianka e Shqiperise

) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet & tjera penale

) keijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

) tatimi mbi te ardhurat perscnale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
leren e shtuar te zbrnitshme

j) shpenzimet e perfagesimit, pritje percjellje

) shpenzimet e konsumit personal

) shpenzime te cliat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

) shpenzime per dhurata

) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
Jinteresi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
hemelor

I} nese baza e amartizimit eshte nje shume negative

Ny shpenzime per sherbime teknike, konsulence menaxhim te palikujduar
yrenda periudhes tatimore

vy amortizim nga rivierresimi | akteve te gendrueshme

Rezultati | Vitit Ushtrimor

-Humbja
-Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal

Fitimi | tatueshem

Tatim fitimi | llogaritur
Zhbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total flogaritja e amortizimitvjetor = { a+b+c+d )

a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjara te aktjvitetit

Tatim | mbaitur ne burim ne/Zbatim te nenit 33

Numn | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar)

Perjudha tatimore
2011

Sipas Bilancit

Fiskale

1) 22684984.97

2) 22684984.97

3) 20635900.53

4) 20635900.53

5) 5300

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25)

26)

27) 2049084.47

28) 2054384.47

29

30

31

32

33

34

35} 2054384.47

36) 205438

37)

38) 87362

39

40

41) 1740927

42

43

44) 128924.5

45) 128924.5

46 47
48 49
50 51
52 53

54




FIRMA "CUPI/MAT"

BURREL
INVENTARI | AKTIVEVE TE QENDRUESHME
Data 31/12/2011
Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1lkamion iveko cope i 250,000.00 250,000.00
2]kamion benz cope 1] 1,000,000.00 1,000,000.00
3lkamioncine cope 1 350,200.00 350,200.00
Shuma 1 1,600,200.00
1|gjenerator cope 1 100,000.00 100,000.00
2}betonjere caope q 17,000.00 ©8,000.00
3lfadrome cope 1 360,821.00 360,821.00
4lbetonjere cope 2 13,080.00 26,000.00
5|kazan betonjere cope 2 8,000.00 16,000.00
Glelektromotorr cope 2 25,000.00 5@3,000.00
7ltranspolita cope 4 6,200.00 24,800.00
shuma2 645,621.00
TOTALI 2,245,821.00

IMPORT - EKSPORT
BURREL ALBANIA



CUPI/MAT

Pasqyra e llogaritjes te amortizimit te aktiveve te Qendrueshme vitit 2011

Ne baze te ligjit nr date me ndryshimet e mevonshme dhe udhezimit
te Ministrisee se Financave nr date
Nr Emertimii Vlefta fillestare |Amortizimi Vlera e % Vlera e Amortizimi
aktivit 31/12/2010 mbetur amortizimit |progresiv
kontabile Viti 2011
1]Kamion iveko 250,000.00 215,184.00 34,816.00 20 6,963.20 222,147.20
2kKamion benz 1,000,000.00 750,062.40 249,537.60 20 49,987.50 800,049.90
3lKamioncine 350,200.00 273,256.80 76,943.20 20 15,388.70 288,645.50
4lGjenerator 100,000.00 59,040.00 40,960.00 20 8,192.00 67,232.00
S5]Betanjere 68,000.00 33,619.20 34,380.80 20 6,876.20 40,495.40
6|Fadrome 360,821.00 213,037.80 147,783.20 20 29,556.60 242,594.,40
7{Betonjere 26,000.00 12,688.00 13,312.00 20 2,662.40 15,350.40
8|Kazan betonjere 16,000.00 7,808.00 8,192.00 20 1,638.40
9,446.40
AHElektromotorr 50,000.00 24,400.00 25,600.00 20 5,120.00 29.520.00
10| Transpolita 24,800.00 12,102.40 12,697.60 20 2,539,50 14 641.90
Shuma 2,245,821.00 1,601,198.60 | 644,622.40 20| 128,924.50 1,730,123.10

Ekonomisti Kontabel

Perfagsuesi ligjor i SH.P.K-se
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SHOQERIA _CUPI/ MAT,

NIPT __ J6813916U

Pasqyre Nr.2

| MPORT
BURREL

ALBANIA

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR ]
Numri i Kodi "
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vanan1t Viti 2019
1 |Blerje; shpenzime (a+i-bretd+e) &0 12100 15,719.20 13,444.00
2) |Blerjesshpenizime materiate dhe matenale té Yera BO1+602 12101 15,719.20 13,444.00
5) | Ndrystumet e gjgndjeve té Matenaleve (i) 12102
c) | Malira té blera 5051 12103
d) | Ndiyshimet e giendjeve t& Mallrave (+) 12104 1,922.00
g) | Shpenzime per sherbime 6052 12108
2 |Shpenzime per personetin {a+h) B4 12200 2,375.31 4,107.00
a- | Pagat e persanelit 641 12201 203540 3,521.00
b-| Shpenzimet pér sig shogérore dhe shendetsors 544 12202 338.91 586.00
3 jAmontizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 128.93 181,00
4 |Shérbime nga té treté {arbrctd+erfrgrivititk+irm) 61 12400 56.71 32.00
) |Snerbimet nga nen-kontrakloret 12401
B} | Trajtime te pergjthshme 811 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembartje the riparime 615 12404
e} | Shpenzime pér Siguracione 816 12405 37.50
f} |Kerkim studime B17 12406
_g) |Sherbime té tjara 618 12407
h) |Shpenzime per kancesiong, patenta dhe licensa 623 12408
W} |Shperizime perpublicitet, reklama @24 12409
1) [Transfenme. udhatime, dieta 625 12410
ki |shpenaime postare dhe telekomunikacion! 626 124714 1.00
N |Shpenzime transpert 627 12412
per Bleds 8271 124121
per shite G272 124422
i} |Shpenzime per sherkime bankare 528 12413 1821 32.00
5 |Tatime dhe taksa {ath+c+d) 63 12500 121.00
8] | Taksa dhe tanfa deganore 632 12501
w) |Akciza 623 12502
c) | Taksa dhe tanfa vendore 634 12503 121.00
dj |Takea & regjistrimit dhe tabme te Yera G35+638 12504
iy | Tatali i shpenzimeve li=(1+2+3+445) 12600 18,401.15 12,667.00
Informate: Viti 2011 Viti 2010
1|Numre mesatar { te punesuarve 14000 4.16 1
2|Investimet 15000
a) SHHmi | 2seteve fikse 115001
nga te cilat, asele te refa 150011
By | fakesimil aseteve fkse 15002
nga te ciat shille e aseteve ekzisluese X 150021
!
r. {
N J



SHOQERIA__CUPI/ MAT
NIPTI  J6803916U

b o

A i

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7iTregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike 21,788.536 .00
11iNdertim Ndertime te tjera
| Totali i te ardhurave nga ndertimi 21,788,536.00
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17]Prodhim Pradhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |{Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  {Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32[Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {111+ 1I+IV+V) 21,788,536

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke 0
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 416
Me page nga 30 001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66,501 derl ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke _ 0

Totali il 5.16

Shenim: Kjo pasgyre ploteschet edhe on-line.

[
Adminisfratori
DEMIR §LP)
"CUPI/MAT

IMPORT - EfSPORT
pusREL ACHANEA




Shogeria CUPI/MAT
NIPTI __ J6803916U
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
T Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01}6”2511 Shtesa Pakesime 317122011
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 645 621 545 621
4 |wjste transporti 3 1,600,200 1,600,200
5 |kompjutedke 0
1 [Zye 0
2 0
3 0
4 o
TOTALI 2,245,821 0 0 2,245,821
Amortizimi A.A.Materiale 2011
g Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31112/2011
1 |Toka 0 0 0
2  [Ndertime 0
3 |Makinen,paisjeveqla 362 655 56585 419,281
4 |Mjete transporti 3 1,238,503 72,339 1,310,843
5 |kompjuterike 0
1 1Zyie
2 0
3 0
4 0
TQTALL 1,601,199 128,925 0 1,730,123
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
) . . Gjendje ; Gjendje
NI Emertimi Sasia 01;51!2]011 Shtesa Pakesime AR
1 |Toka ¢ 5] 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineripaisje,veala 282 926 58 585 226 341
4 |Mjete transporti 3 361,697 72,338 285,358
5 |kempjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 844,622 0 128,924 515,698




Republika e Shqiperise
Shoeqeria CUPI/MAT
BURREL Burrel me _30/ 01_/2012

Vendim nr 1 date _30 _/ 01_ /2012

Per miratimin e rezultatit financiare te bilancit kontabel date 31.12,2011 dhe
shperndarjen e fitimit neto .

Asamblea e ortakeve ( pronari ) te shogerise pasi analizoi rezultatin financiare te
vitit ushirimore vendosen te miratojne kete rezultat ne baze te pasqyrave
financiare dhe te bejne shperndarjen e fitimit neto pas zbritjes se tatim fitimit si me
poshte .

Fitimi neto pas zbritjes se tatim fitimit 1843646 lek
Per mbulimin e humbjes se mbartura e
Zbritet fitimi per rezerve ligjore 5% 102719 lek
Fitimi per shperndarje per dividente

Fitim per shtim kapitali themeltare 1740927 lek
Shuma e shperndare 1843646 lek

Mbi bazen e ketije vendimi do te behen veprimet kontabile ne kontabilitetin ¢
shoqerise
per shperndarjen e fitimit neto te vitit 2011 .

Adminisfratori

/MAT "
IMPORT - EKSPORT
BURREL #L2an ,



Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2011deri:3 17122081

Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare
Llogaria  Pershkrimi i Llogarise Moredia Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

101 Kapitali | paguar LEK 0.00 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

1071 Rezerva ligjore LEK 000 374.516.87 87.362.00 0.00 461.878.87

1078 Rezerva te tjera LEK 0.00 241244112 1,433,574.16 0.0C 3.846,015.28

109 Rezultati i ushrimit LEK 0.00 1,520,936.16 1,620,936.16 0.00 0.00

233 Instalime teknike,makineri,pajisje dhe vegla p LEK 2 245,821.00 0.00 2,245,821.00

2813 Per instalime teknike, makineri, pajisie, etj.. LEK 0.00 1.601,198 60 128,924.50 0.00 1,730,123.10

40110 IM.B LEK 0.00 0.00 8,450 40 8,450.40 0.00

40111 Gjoka-Konstruksion LEK 0.00 0,00 1,427,28000 1,127,280.00 0.00

40117 Mysiim Hoxha LEK 0.00 0.00 30,000.00 80,000.40 0.00 50,000.40

40118 SIGAL SHA LEK 0.00 0.00 21,000.00 21,000.00 0.00

40119 Aleksi&A]s! LEK 0.00 000 4,549 200,00 11,391,600.00 0.00 6,842,400.00

4012 Koleci 2003 LEK 0.00 0.00 600,000.00 600,000.00 0.00

40120 GEJSI 03 LEK 0.00 0.00 297,000.00 1,781,400.00 0.00 1,484,400.00

40121 ELEA SHPK LEK 0,00 0.00 3,061,800.00 0.00 3,061,800.00

40122 INTERSIG LEK 0.00 0.00 24.000.00 24.000.00 0.00

4014 Gjoni-AN LEK 0.00 818.238 .00 315,127 00 0.00 503,111.00

4015 Shijaku LEK 0.00 000 892,512,00 892,512.00 0.00

41101 D R.RR.DIBER LEK 971,292 84 0.00 25,786,243.20 25.697,443.00  1,060,093.04

41102 Albana Alstafa LEK 0.00 0.00 360,000.00 360,000.00 0.00

41103 Baskia Burrel LEK 5,517 596.70 0.00 2,300 ,803.00 3,216,993.70

41104 Komuna Komsi LEK 142 249 55 0.00 4119 85 138,130.00

4211 Page per t'u paguar, Sekton LEK 0.00 1 858,368 .00 1,653,885.20 0.00 3,512,263.20

4271 Punonjes Sigurimet Shog&Shendet, Sektorit LEK 0.00 000 381,604 80 381 504 80 0.00

4311 Shteti Sigurime Shog&Shend ,Sektorii LEK 0.00 670.832.00 1,205,231.00 567,876:60 0.00 3347760

4421 Shteti Takse Page ,Sektori 1 LEK 0.00 158,440.00 301,980.00 153,540.00 0.00 10,000.00
444 Tatim mbi fitimin LEK 48,783 00 0.00 140,606.00 205 438.00 0.00 16,049.00
CUPT Prantuaeme : 24 1] 2012 L
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Gjendja e Llogarive [Mastrof

Per periudhen: 01701201 Ideri:31/12/2011

. Gjendja Fillestare Levigjet Gjendju Perfundimiare
Llogaria  Pershirimi | Llogarise Manedin Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
445 TVSH LEK 0.00 1,373,082.00 1,372,315 60 0.00 1,666.40
4453 Shteti - TVSH per t'u paguar LEK 0,00 0.00 2,570,349.00 2,570,349.00 000
4458 Shteti - Tvsh e zbritshme LEK 0.00 0.00 4,357 707.20 4,357 707.20 000
4457 Shteti - Tvsh & pagueshme LEX 0.00 0.00 4,357,707.20 4,357,707.20 0.00
456 Te drejta te pronareve per kapitalin € nenshki LEK 1.500,000.00 0.00 1,500.000.00
487 Cebitore te Yere dhe kreditore te tjere LEK 0.00 2.160,686.10 0.00 2,166,686.10
46801 Qamil Dedia LEK 0.00 300,000 .00 0.00 300,000.00
46811 Hua nga banka BKT LEK 0.00 6.838,563.00 2,046,862.00 000 4,791,701.00
4691 Hua nga rustem Kuka LEK 0.00 0.00 1,000,000.00 .00 1,000,000.00
4692 KRASH SHPK HUA LEK 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00
4693 Blendi shpk ndihme financiare LEK 0,00 .00 1.364,700.00 1,354 700.00
51210 Raiffeisen Bank LEK 200,625.43 0.00 30,346,284 .97 30,543,110.50 3,798.90
51211 BKT LEK 5,388.69 0.00 4,207.000.00 4,203,756 18 8,632.51
51212 Banka Credins LEK 284.37 0.00 284 37
5311 Vlera monetare, ne leke LEK 11.056,160.27 0.00 2546300000 12,798,386 40 23,720,763.87
581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00 0.00 29,028,000.00 29,028,000.00 0.00
601 Blerje materiale te para e ié fjera LEK 0.00 0.00 15,719 202.00 15,719,202.00
616 Sigurime LEK 0.00 0.00 37,500.00 37,500.00
6213 Persanel | jashtém pér administratén LEK 0.00 0.00 71,667.00 71,667.00
628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 000 0.00 1920842 19,208.42
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 0.00 0.00 121,040.00 121,040.00
6411 Pagat pér personelin e furnizimil, prodhimit, LEK 0.00 0.00 2,035,400.00 2,035,400.00
8441 Sigurimet pér personelin e furnizimit, prodhim LEK 0.00 0.00 335.911.80 339,911.80
857 Gjoba e demshperblime LEK 0.00 0.00 5,300.00 5,300.00
667 Shpenzime pér interesa LEK 0.00 0.00 2.151,597.66 2.151 597 66
668 Shpenzime financiare té tjera LEK 0.00 0.00 6,149.55 0.40 65,149.15
CUPT Printuar me - 24111 2013 2
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Gjendja e Liogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2011deri:31/12/2011

Gjendja Fillestare Levigjet Gjendja Perfundinitare
Liogaria  Pershkrimi i Llogarise Monedig Debhitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
681 Amortizimet e aktiveve afaigjate LEK 0.00 0.00 128,924 50 128,924 50
69 Tatimi mbi fitimin LEK 0.00 0.00 205,438.00 205,438.00
704 Shitje € punimeve dhe e sherbimeve LEK .00 0.00 21,488,536 00 0.00 21,488,536.00
708 Te ardhura nga shitje te tjera LEK 0.00 0.00 300,000 00 0.00 300,000 00
767 Te ardhura nga interesat LEK 0.00 0.00 638 97 0.00 638.97
768 Te ardhura te tjera financiare LEK 0.00 0.00 895.810.00 0.00 885,810.00
Totali 21,688,201.85 21,688,201.85 165,008,335 46 165,008,335.46 54,090,556.92 54,090,556.92
Diferenca 0.00 0.00 :
"GUPLMAT"
IMPORT £ EKSPORT
BURREL—ALEANIA
CLPI Prontuar wie: 24 11 2077
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B SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12.2011
SHPK

Shogeria per vitin 2011 ka zbatuar ne mbajtjien e kontabilitetit planin kontabel dhe standartete e kontabilitetit
Nuk jane vertetuar gabime fe rezultatit te viteve te kaluuara

Nuk ka ndryshime ne politikat kontabila

Nuk ka nderprerje ne vazhdimesine e aktivitetit ekonomik

Pjese e shenimeve shpieguese jane gjendja e llogarive mastro ku paragiten gjendja ne fillim | levizjet gjate vitit dhe o]
& tyre ne fund te vitit , te kuadruara me postet e pasqyres bilancit kontabel | te kontabilizuara me programin Aipha 8
Te gjitha llogarite jane me analiza perketese dhe me inventare fizik me viere fillestare per A A M dhe aktivet garkuliL
sl dhe llogaritia & amortizimit te AAM dhe viers neto e tyre

Detyrimet tatimore paragiten te vecanta sipas posteve te pasqyrave financiare .
Bashkalidhur Gjendjz e llogarive mastro date 31.12.2011

Invenlaret fizik date 31,12.2011 dhe liogaritja e amortizimit te A AM

Deklarata tatimore te plotesuara sipas udhezimit ar 1 date 30.01,.2006
Gjate vitit 2011 jane likujduar rregullisht delyrimet tatimore dhe Jjane kaluar ne te ardhura ne liog 768 50% | falieve
te llog 4453 dhe 4421 per shumen ne leke 766.210.00

Shogeria per vitin 2011 ka kryer aktivitat me kontrata te lidhura me Drejtorine Rajonale
te Rrugeve Diber

Administratori

DEMIR CUP]
"GUPH/MAT "
IRPORT WEKSPORT
BURREL ARIA




